49221504 Artículos de seguridad para la cabeza para uso deportivo 16,520.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 61,950.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 61,950.00

Total 61,950.00

El monto de : **Sesenta y un  mil novecientos cincuenta con 00/100 (61,950.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17510318288658vCN2